
MHMPXPEXOPZP

Stej nopi s č.: 7

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo
k provedení stavby č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

číslo smlouvy objednatele: č. DIL/20/04/00028I/20I6

číslo smlouvy zhotovitele: č. A V. 16053.1.150

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona Č. 89/2012 Sb.f občanský zákoník (dále jen 
„NOZ”), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha
sc sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581, registrovaný dle §94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPII, 
v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Ivo Frcimanncm, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu lil. m. Prahy

zastoupeno:

Mandatář stavby/TDI/příkazník:
ZA VOS s.r.o.
na základě objednávky č. OMI/OBJ/385/10 ze dne 24. 5. 2010 a dle plné moci ze dne
24. 5. 2010 (pro část K Průhonu)
sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00,
provozovna: Františka Kadlece 16. Praha 8, PSČ 180 00
IČO: 60203013, DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti (statutami orgán) 
a
JP BUILDING s.r.o.
- na základě Mandátní smlouvy č. MAN/21/03/006272/2013 ze dne 29. 11.2013 a dle plné 
moci ze dne 28. 9. 2014 (pro část Na Lhotkách) a
- na základě Mandátní smlouvy Č. MAN/23/04/008438/2014 ze dne 18. 9. 2014 a dle plné 
moci ze dne 18. 9. 2014 (pro část Obratiště MIID Jflovišťská)
se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 24172880, DIČ: CZ24172880
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 185417 
zastoupená: Ing. Janou Kločurkovou, jednatelkou společnosti (statutární orgán)

(dále jen „Objednatel44)

a

Společnost GEOSAN + POHL - LIPENCE
zastoupená dle společenské smlouvy ve znění dodatku č. 5 vedoucím společníkem POHL 
ez, a.s. odštěpný závod Roztoky

1



MHMPXPEXOPZP

Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63
256 06 468
CZ25606468
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4934

se sídlem: 
IČO*.
DIČ:
zapsána:

bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
číslo účtu: 
zastoupen:

4200388669/6800
lng. Rafaelem Morenem, vedoucím odštěpného závodu

Společník:
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522

(dále jen „Zhotovitel*4)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společné jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 8 (dále jen ..Dodatek č. 8") ke smlouvě o dílo 
č. objednatele DIL/20/04/000281/2016, č. zhotovitele AV.Í6053.1.150 ze dne 24. 10. 2016 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2017. dodatku č. 2 ze dne 31.5.2019, dodatku č. 3 ze dne 
27. 8. 2019. dodatku č. 4 ze dne 25. 11. 2019, dodatku ě. 5 ze dne 21. 4. 2020, dodatku č. 6 ze 
dne 17. 6. 2020 a dodatku č. 7 ze dne 27. 8. 2020 (dále také jen „Smlouva1’).

1. PŘEDMĚT DODATKU

1) Původní zněni článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO, odst. 2.1 Smlouvy se dále 
doplňuje následovně:

Na základě skutečnosti, že v průběhu stavebních prací se vyskytla nutnost provedení stavebních 
prací, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. vč. soupisu prací 
a zadávací dokumentace, a tyto práce byly zejména v souladu s čl. 5 odst. 5.8 Smlouv>' 
a v souladu s přílohou Č. 10 ke Smlouvě „Postupy řízeni stavby" popsány a odsouhlaseny, se 
rozšiřuje předmět díla dle Smlouvy' o dodatečné stavební práce specifikované v příloze 
č. 1 dodatku č. 8. Jedná se o statické zajištění části komunikace v návaznosti na výškové rozdíly 
přilehlých pozemků, které vznikly v průběhu stavby.

2



MHMPXPEXOPZP

V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečné stavební práce 
díla uvedená v tabulce v čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy mění takto:

se cena

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH
Cena díla dle Smlouvy 20 890 680,11 Kč 4 387 042,82 Kč 25 277 722,93 Ké 

31 368 523,38 KčCena díla dle Dodatku č. 7 25 924 399,49 Kč 5 444 123,89 Kč
Navýšení ceny díla dle
Dodatku č. 8 1 146 625,34 Kč 240 791,32 Kč 1 387 416,66 Kč

Z toho: vicepráce 1 146 625,34 Kč 240 791,32 Kč 1 387 416,66 Kč
Z toho: ménepráce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nová cena díla dle 
Dodatku č. 8 27 071 024,83 Kč 5 684 915,21 Kč 32 755 940,04 Kč

Hodnota změny zakázky v Dodatku č. 8 (vicepráce ■+ ménepráce) činí 41,16 %.

Celkové navýšeni ceny zakázky včetně Dodatku č. 8 (vicepráce - ménepráce) činí 29.58 %.

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tento Dodatek č. 8 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 8 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, která jc veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. 8 v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákona o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a v tomto Dodatku 
č. 8 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 8 jc vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Čtyři 
obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkaznik).

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 8 v registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), které zajisti hl. m. Praha.

1.

3



MHMPXPEXOPZP

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jejího Dodatku č. 8, 
že sjeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 8 uzavírají svobodné, nikoliv v tísni, či za 
nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. 
Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

7. Pravomoc k uzavření Dodatku č. 8 Smlouvy bez schválení Radou hlavního města Prahy 
je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1978 ze dne 7.9.2020.

Přílohy

Příloha č. 1: Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č. 8 Smlouvy o dílo - rozpočet 
Příloha č. 2: Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců provozovatelů 
Příloha č. 3: Potvrzeni změny č. PoZ 5

ZHOTOVITEL
Společnost POHL + GEOSAN - LIPENCE

OBJEDNATEL
Hlavni

Podpis:Podpis:_^^^

Ing. Ivo Frčí man 
pověřený řízením odboru investičního 
MHMP

Datum:

428- Ing. Rafael Mořeno
vedoucí odštěpného závodu
POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky

S/Violo25 -11- 2020 Datum:

4



Pfíoha L1 Dodatku 18 Smlouvy o dOo

Spedfikac* Db ■ ka.fculace ceny Dodatku 17 Smlouvy o dtc - rekapitulace rotpo&u 

Cena d«a Dodatku L 7 Smlouvy o dio

slotéo č. 0113 TV Upcna. etopa 0015 K Průhonupr
ICctkam vt. DPH:

DPH: 2SIZ4 399.49 tí
544412148 U

113US234IU

NavýCenl dle Oodadat C. 8

stavte C. 0113 TV otope 0015 K Průhonu
celkem ménéprůce (odpočet) \ celkem vkeprúce (pftpočeť)

PoZ fc 2UL saMenovC opkmé Ožny
ZL21 (50100); Rek, ul. Na LhotUdi lil 0.00 Kil J 146 625,34 1146 62534 K
Celkem Poz 5 bo DPH: 0,00 1146 625 34 1144 62534 tt

Nové cena dli Dodatku 18 Smlouvy o dfe

stavbo č 0113 TV Upence. etapo 0015 K Průhonu
|Celkem bei DPH:El 27 07102433C

■ ÓM ‘>15.21 U
ví. DPH: 32 755 540,04 U

Mandatéf: Zhotovitel:

2AVOS sxa.t Společnost
vedoudspe

LN*PONL-Upence 
POHL a. ;us. -oí Ronoky

JPBulIffingi

Prcjaktant:

PRO-CONSUL'

ř

(



fšJšMT šJsTg5 I S F 81 a i 1H ! a II í IIIi ia p.
sa m §4 S2S3ĚI- 1 I:• * 2

H

III 5

ÍIllIIliMSlIHII § §? S B i MM- »M

a0 5 'v g "s s Ss» *n
5

iiilliilliilS S 8
o-o’ o l§ c------8 8 88888

O O O O C OOŮ Ití o 8 s a 5 8. I * 5o o-I • a o 5 sSoas
o 2 o

■v

í‘ 1.11
o o a Hlli:1

O III III i! 8 I §
O

§
O W\ R

i]- K- Ol
O O s1o o o -p9

ú ia a » x 88 8 S II *' I 888III 8 i I 3 i 8 8 8o- o OOOd 5 c o >• Q o r- o oI" o o C <■-o

ll s§ I ii Sí II Blallgl §eoccooo o 1 ! i*1- Ia a •• oo c o e> O ao

8 i 0 a 8 S 8 S S '4i
i

8 8 1II I S8B2Í'ě i 8s—r« 5 W *řT = s«I ft liji SPI§§ !§§§§§
r?a'55

§
ri

§ 1§ I
i

SR 8 s §Mr» n “i

2 § 1lilim ii 1444
o o o o liii 4 4 € 4 4 BEB0B- 4 44 i 4 445I i " o o o o o o o o

liliu
O P e o o o o

I
O O O O O o o o o o o o o

lili i i iili ill1 IIII ili I
5 7a S S 8 mm m.BT 

a SR a
s 8S SS 8 8 8 8 8 B S 88f a Bf -•o o s r~. n K>sII o>

s í I mnwimilila i IBí« § I I LlSiitt
i f 5

m1 E i IIi trt g 8 I! í
E8 8I §I I Iil I í I §§ Ilili

s-šíí
i
M

8 § g e8 8 8

I I Io o o

*> 8 8 8

i IIo o o

! -J *

I II n »>
o O o f

MM
n

Ii 1i!!i [Ipi
f£ i ftii Q £ II M

: mma Scil IH I!! «Q

I
l

8 ■;

i!!*|f
i 85

- 81i i ll1 i ii I o
888 1 ISIS 1 1i íoúq:: ímini

IIIIII
i888 I «il iil

□ O Q
m iI i •Nti Ii g

IliJlNi IIli I 1

]il! Jiíia

ILi! inu nni

III
*

ír IIIČS2

IIo c*

525

■I 8 o ?8o §gi§ B Pl
5 ř. § 88

ni
2 8 5 55 5 E 822 Hiii s i bII £ 22 SIf* řC2 u^ š = v; Í5 slii a n a25



ŠIŠÍ8lil! 2 83 518. £ S8J5 8 S
§ 8

K S - ?íl 8 4 V S| 8 8 m a o 8
ís i;K I I W* § řS I *rn ss5" vN O

o I- = l s Z Vj 8S = i!. S

lil
§ *■* K í n R 33£«1 «»

s saj 81 n
« I c s § SM %■ a § § § SIS

* * ?;
1§šil 88 ? § i 11 Jm§ší Š i i ;-Ií: S" a II l» D 12fi :•: : i 8 18 X

m **N

SIS8|I|
S

8 I I šfi§ §>1§
z o o c8 io mm i a 8 a 8 8 8

o o o lil a 8 5 I 8 5 5 8. a b
5 tí o o o-

■
o § o o o o c 8r* C o o o

s ♦

i § § §§ i § i m: o o §§§8 §§§§§ i § §§§
o' o o oo* o o o o' !-• cl o o oo o c c* o r a

888
o c : 8 88 8 8 li I 8 (8o o S I «7 i 8 i 8 i I T. 3 8 88

~’o o oa so 9 o oo o o' c o r< c o oO O O o

§ § I i§§
o-o a f §§§§

O O O c i §
o

liliiB
o n o 3 II* eť o oo o o a a O Olo c C-

nŠHH1111CV g I 8 I 2??
S a Mi ssa 8

Os §
8 s S 8 B i8 gW* t «

§ m §Š8S§ si ii í s šS 5 i 1 1sS ii v«s 3 s 2 3 i :: - ? £
r. r*3 E 01

i £8 R-■ *

lil s §I šli § a 8 o] i ""n §?s§§mm K u mi a
W ID- ~ - Tří 3 Š*i lli8liší •O

mmn MM mmm•iFiriCE i £ i sE II H 2 i£ i i - = =
c o c

5 t BPff lilc T? T7 1 IO °l o o o o o o- oo o o o o

lilii
.• .-i - II II ! i i Icnmi■■■■

gis 
S?g i 8i8|8 8 88 8 8 S 8

2 £S2
s 8 8 88 8 8 8 8 8 88 18 81 ° ISIS 0?f Ě S55 a-

r

š

iiji im M r* 3 3 = S S 2SSSSSS 3 3 32 2 3 2 2 32 !ř

l Ii O. tO

5
I « s

i I:i iis •5
S

Ě I pípI I1I« IG E IIí E m t

I
Fî

3
I II i !I :i8 ř I■: =y i%t IlE m is Is I! iiEOm EI 8ar- 8s Sili s BIi I §6ER li!s zii I i 8 52* *i !a** II s I gU

t!iic ?8<T-< 3i §1 c c1°i8 ZaH
f!

x
§i Io

- 8 oPII |c.- II
BB

O 8 I11 8í
o

1

I Ií:

li; I 1
e

1&
■ i

N2Súli Cl 6, o

IE m1 ■:l 5Š8^ X

12 šEE

I
N ?c

i
£

I lil I1-IEr a

I1, kí a S

Ré
i> ■Mili

8 Ř1 8! i iU.fcI liJlI IIIII III i■it

rt ta to

2 I53 3) E Io 8 3 5 Ei = 5 Té3 r- T s Is "i BIÍ5 a II rs= 3ÍS1 SM 1SsesE = s~
1# £iiE Z í T 33 5TSWŠ % £ £ :• 8« 1XV



y 8 tí [r-£ ŠJŠ o S 1 3SS8S &D « v w>
i i §§ 8 ^ :7 S 5 SS°“2 ž•w1i 3 av i.* c* § ř" c- f £3 S 5 39 f C•»

tf* C’

gi1- B 8 B| 8 II 5 .8 H •i '>3 -r' C'
J" .V <J I fl> 3: i1.'S % :

bio b a fi 0*0 •. = 38 8 8* * aasgs ac -o 9 O :eo 3 O I’ f; ?§s 2 
ví 5

»n ia o O m «c«! -*s< n:
i 33 3 3* O

is i 8 i § I o 11 § g §SJg cí 5 S 8
•O O O c* o 8S 8

v* CJ S 8.8 8 8 S e 3 B aB B 8 £ £ 8 g sssss §
o* o n o o o

■ r. o1 o o o oo c» o o .• z c o o

8.8 8 88888809o o o o o o o §§ 8 mm
Cl o o o B o o c

mš š1 a* s ? 3 8 88 8 8 3. 3 8 8 8 8 2
o o o o eaé *»* c o 5c. 5 5ť«%*> S 23 ~ 9 I K I

II8 lili 3 i !§§§§
S R J

■ : :• <>
í

e n

I “1“5 I £ c?
€ | 
O O

o ° ±1 = t.Á: ••
íiň y s

l> f 
c

n i
o o O o Cl Cl o

es
.1 a

■
8 8 8 3 > -;:- I 88 8 8 8a 3 3- ? > : 8

*4

s I
3 r9 2 2 ■ t Ct-

II C

I f 7.

B I£ I2
€ s5 Hld'

O

8

I1I £i lii ?I !í wíf Ifli3>*■

M* ~

lilil| im

iř f 5 lit U1 s111 II3 EI I 2
15 u

I
2

I
C

>r? .
l

:: o SS2Š£2 IiII ;
£ i" :« 11 i'8 :; ř

{3 ^53 sa SŠ85 §



o>

2
8 5 r- 83

a §§š5 5IBL £ (OKO

•3 «o

*o I I§ i g*s 3Sie 9 3•o 8K
S 6§' £ 5 52I8Írf sh* 88s o

íf 828 as 5 8 o§1 aIO

I *-:
3 Irs. s

í %«

! ií
MO

3lil r<
1 2 2
3■Q

i *

1.5
i! I
llII S «

■* a

2*I5 8 3 3s. 3 S
?8$

58S-5SS
Ž'£SIS° 

Š§82

M JS SSsssaan
»8žSě8§

M8 IlOk> oI 3 ©1 il Islil«= n
Di ¥ «m cm co « •o coCM N110} rI

o sř 1iI I £ tíI ť 8 5iCO

*o §&s0 e Io £ r
< CLi S||

3 ca re■ a
•* \rIi |l * K

<•*Q.2 5 Da. Fi 8 5 O O S§98
▼-

*8§ CMO OO cov° 8 8 88 8 8 8 o o•s 8jS 8 s O Q c.m coa. o



fc//olu^ & .J,

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu FO 3

POTVRZEN! ZMĚNY č. PoZ 5

PoZ vystavil: SPOLEČNOST GEOSAN • POHL - LIPENCE; zastoupena na 
základě společenské smlouvy ve zněni DOD č. 5 vedoucím společníkem POHL 
cz. a.s - oj.. Roztoky
PoZ navazuje na: NOZ č.21.

Datum: 2.10. 2020

k dodatku č. 8
Odesláno/

předáno: osobné

lil"»ssssi ysis?
Počet připojených listů specifikací: viz NOZ 21.

Počet připojených výkresů: viz OZ 21.

7^tna g?.!Ly Í[l? (b?2 PPH); 1-146.625,34 Kč Kč;
Změna Ihuty dokončeni díla: 30. 10. 2020.

Nová cena díla pro Dodatek č. 8 vč. PoZ1, PoZ2, PoZ3, PoZ4 a PoZ 5 (bez DPH): 

27.071.024,83 Kč;

Nová thúta dokončení díla: nemění se

Důvod ke změně:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000281/2016 a budou

■ p“Mw *■w ^

Poznámka:
Podpis zmocněnce objednatele|Podpis zmocněnce Mandatá

MHMP

Podpis zmocněnce Zhotovitele

SPOLEČNOST GEOSAN + POHL -JP Building s.r.o.

jDati
>10: C22SÍÍ0S4-



Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 21
Komu: MHMP, Odbor Investiční, Oddělení technické
vybavenosti Datum: 18. 6. 2020

Odesláno/ osobně Xpředáno:
Týká se: Smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000281/2016 (číslo

objednatele)

ČI. 6 Změny a dodatky, odst. 6.1. Smlouvy o dílo 

Část dokumentace: C.1.; číslo přílohy: 2.

SO 100-KOMUNIKACE

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek: Smlouva o dílo / ÚRS 1/2020

ZMĚNA na části díla: Rekonstrukce ul. Na Lhotkách 
Zhotovitel: Společnost GEOSAN + POHL - LIPENCE;

Z o^Roaoky (fůO d256P0?^8ré 5ml°UVy ** H>énl doda,ku č‘ 5 sPoleino5fi POHL

Na základé místního Setřeni za účastní MČ Lipence. Zhotovitele. TDS a Objednatele v prostoru stavebního objektu
Ie““u Na L^kách' SO 100 - KOMUNIKACE- bylo mj. zjištěno, že v úseku viz Přílohy (cca km 0 260
V phtMAinírh°w 4V° U5tk 1 aACCl.km 0,485 aí km 0,555 ,ako úsek 2) nel2e navrhnutou komunikace pro péš 
v aktuálních výškových poměrech realizovat dle původní projektové dokumentace. Aktuální výškový rozdíl ^
projektovanou komunikaci pro pěší a předmětnými přilehlými pozemky neumožni (převýšeni cca 1 4 m) iei 
realizaci v požadované šířce 1.5 m. aniž by byly stavebně zasáhnuté soukromé pozemky?^™ mimo stevbu 
ooňm**?lávajl?íh0 0Pl0C«n,)• Pňčemž k předmětné výškové diferenci došlo na soukromých 
reateace^ *t4Ž8ním zerTllnyi a ,0 v meziobdobí v rámci projekčních připrav ve stupni ZDS z 01/2014 a přímé

Tato zména řeší realizaci opémých gablonových stén na výše uvedených úsecích.

Přičemž tato realizace umožni realizovat v dané lokalité komunikaci pro péši 

Počet připojených listů specifikaci: 2 (fotodokumentace)
opěSá?^?50’ 4X2 pC,V0<Jní projektové dokumentace; 1x nové projektová dokumentace .část Na Lhotkách -

cz. a.s.

mezi

v požadované, tj. normové, šířce

Oznámeni změny je vyvoláno:
Požadavkem Objednatele.

I------■
dokud neobdrž! PoZ pokrývajíc! výše uvedený popis. P

i uiu vytiiaiiiciii ^.iiio



Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY
F0 2

č. NOZ 21

NOZ zpracoval: SPOLEČNOST GEOSAN + POHL - LIPENCE; zastoupena na
základě společenské smlouvy ve zněni DOD č. 5 vedoucím společníkem POHL 
cz, a.s -

Datum: 10. 7. 2020

Q2., Roztoky

NOZ navazuje na: OZ č. 21 PZ č. 21 PL č.:
Odesláno/

předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo C. Dl L/20/04/000281/2016 (část díla ul. Na Lhotkách 
předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny H
(b) dohodnuté lhůty ukončení díla E

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

- příloha k NOZ 21, tj. Změnový list č. 21;
- specifikace díla a kalkulace ceny dle výše uvedené Smlouvy o dílo.

Cena dodatečných stavebních prací:

Méněpráce bez DPH: 0,00.- Kč 

Vfcepráce bez DPH: 1.146.625,34 Kč

Cena celkem 
DPH 21 %
Cena s DPH

1.146.625,34 Kč 
240.791.32 Kč 

1.387.416,66 Kč

Nový termín pro dokončeni díla: nemění se.

Počet listů rozpočtu: 3

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy): 1.146.625.34 Kč (bez DPH)

Jedenmilionstočtyřicetšesttisícšescetdva 
cetpét korun českých a tňcetčtyň haléřů

Navrhované prodloužení lhůty dokončení
dila:

Nový termín pro dokončení díla: nemění se.

Zpracoval:
SPOLEČNOST GEOSAN -► POHL - LIPENCE; 
zastoupena no základě 
zněni DOD 6. 5 vedouc 
a-a - o.z. Rcztok\^H

Převzal:

smlouvy ve
cz,

(za Zhotovitele JP Buildii

Datum: 10. 7. 2020


